豫价协〔2024〕8号

关于发展2024年度中价协资深会员的
通　知

各省辖市工程造价管理协会、各会员单位：
　　按照中国建设工程造价管理协会（以下简称“中价协”）《关于发展2024年度资深会员的通知》（中价协〔2024〕18号）工作安排，现开展2024年度中价协资深会员的申请与评审工作。按照中价协工作要求，省协会将做好我省中价协资深会员的初审和推荐工作。现将有关事宜通知如下：
一、申报及评审依据
1、中价协《资深会员管理办法》（以下简称《办法》，中价协〔2019〕22号）；
2、《关于做好资深会员服务和管理工作的通知》（中价协〔2019〕26号）及其《补充通知》（中价协〔2019〕29号）。
二、申请方式
1、采取由三名资深会员推荐的，申请人应分别获得三名现有资深会员的推荐。
现有资深会员每人每次只能推荐一名申请人。承担推荐责任的资深会员与被推荐的申请人以及推荐同一申请人的其余两名资深会员不得隶属于同一法人单位。
2、省协会结合会员发展与服务情况按照中价协规定的推荐名额向中价协推荐。
[bookmark: _GoBack]资深会员的申请与评审通过中价协会员服务系统（http://mem.ccea.pro）进行。符合《办法》中申报条件的中价协普通个人会员，可登录会员服务系统——“申请资深会员”板块按要求填报信息后，选择相应的推荐方式提交申请。
通过三名资深会员推荐或由省协会推荐申报的申请人，在系统中认真填写申报信息后，自行打印《中国建设工程造价管理协会资深会员申请表》（以下简称“申请表”，详见附件），并与业绩及获奖情况等证明材料复印件，报送至省协会进行审核。
三、推荐程序
1、三名资深会员推荐
承担推荐责任的资深会员可登录会员服务系统——“推荐资深会员”板块对拟推荐的申请人进行推荐，填写推荐理由，推荐理由须客观、详实。
2、省协会推荐
省协会需登录会员服务系统——“推荐资深会员”板块，对申请人提出推荐意见及理由，推荐理由须客观、详实。
　　四、时间安排
1、申请人申报及推荐人推荐的阶段为2024年4月8日-28日；
2、省协会将于2024年5月19日前完成材料初审和推荐工作；
3、中价协将于2024年6月底前组织评审委员会完成复审工作，并及时公示本次资深会员候选人名单。
五、联系方式
省协会联系人：金志刚   张 炜
联系电话：0371-69077282
地　址：郑州市金水区紫荆山路16号紫金城商务楼2102室

附件：中国建设工程造价管理协会资深会员申报表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年4月8日

[bookmark: _Hlk5721694]
附件

中国建设工程造价管理协会

[bookmark: _Hlk113267777]资深会员申报表

申请人姓名：
单位名称：
申请人职务：
申请时间：

中国建设工程造价管理协会 制

中价协资深会员申报表
	姓名

	性别

	出生日期

	相
片

	现任职务

	技术职称

	身份证件号

	入会时间

	学历

	工作年限

	工作单位

	所属省级或行业协会

	通信地址

	手机

	注册造价工程师
证号

	电子邮件地址

	担任的社会职务

	主要学习经历
	起止年月
	学  校  名  称  及  专  业
	证明人

	工
作
简
历
	起止年月
	所 在 单 位 名 称 及 职 务
	证明人

	主要
业绩
或
获奖
情况

	主要
业绩
或
获奖
情况

	承诺

本人承诺：本表所填内容全部准确、真实、合法，如有不实，由本人承担责任。本人自愿加入中国建设工程造价管理协会，并申请成为资深会员，接受行业自律管理。

     申请人签字：
                                                年   月   日

	单位意见

                                          签章：
                                                    年   月   日

	省级或
行业
协会
意见

签章：

                                                    年   月   日

	评审意见

              经评审委员会审核，符合中价协资深会员条件，现予以通过。

主任：
                                     年   月   日

注：1.本表除封页面外，必须双面打印；
2.主要学习经历，可从大学期间开始填写。

 (
2
)